34
Верстка каталогов: http://verstki.net/verstka-kataloga/
Д
Л
Я
 П
А
Р

in
M
ax
ЭСК   G мм л/мин м3/ч Бар Бар Бар Бар °С °С   кг
ЭСК 275.04.050 НЗ 3/4" 5 9.5 0.57 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.85 рис. 1
ЭСК 275.04.060 НЗ 3/4" 6 11.5 0.69 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.85 рис. 1
ЭСК 275.04.070 НЗ 3/4" 7 12.5 0.75 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.85 рис. 1
ЭСК 275.05.050 НЗ 1" 5 9.5 0.57 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.8 рис. 1
ЭСК 275.05.060 НЗ 1" 6 11.5 0.69 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.8 рис. 1
ЭСК 275.05.070 НЗ 1" 7 12.5 0.75 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.8 рис. 1
ЭСК 276.04.025 НО 3/4" 2.5 3.3 0.19 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.88 рис. 1
ЭСК 276.05.025 НО 1" 2.5 3.3 0.19 0 0 5 5 -10 160 VITON 0.83 рис. 1
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж. Перемещ. (ВА) Удержан. (ВА) Модель № Напряж. Холодн. (Вт) Горяч. (Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
ООО ”Астима”, 127254, Москва, Огородный проезд, д. 20а
e-mail: info@a-stm.ru  тел.: (495) 787 42 84
ПРОМЫШЛЕННОЕ      ОБОРУДОВАНИЕ